




AGENCIJA ZA OZAKONJENJE NEZAKONITO IZGRAĐENIH ZGRADA 

PLAN NABAVE ZA 2015. GODINU 

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11., 83/13., 143/13.) i Odluke Ustavnog suda RH, 13/14, Agencija za ozakonjenje nezakonito izgrađenih 

zgrada donosi plan nabave za 2015. godinu. 

 
 Redni 

br. 
Predmet nabave Pozicija  

proračuna 

Evidencijski 
broj nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave bez 
PDV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave po 
izmjenama  
bez PDV-a 

Vrsta 
postupka 

Sklapa li se ugovor ili 
okvirni sporazum 

Planirani 
početak  

Planirano 
trajanje 

Preraspodjela* 

1. Uredski materijal - 
toneri i tinte 

A876001 EV-BAG-
3/2015 
 

200.000,00 kn 180.000,00 
kn 

bagatelna 
nabava 

Ugovor/Narudžbenica I. kvartal 12 mj. Smanjenje zbog 
ušteda  
III. Preraspodjela 
PN  
- (pošta) 

2. Uredski materijal - 
uredski pribor 

A876001  200.000,00 kn 150.000,00 
kn 

bagatelna 
nabava 

Ugovor/Narudžbenica I. kvartal 12 mj. Smanjenje zbog 
ušteda  
I. Preraspodjela 
PN  
- (pošta) 

3. Potrošni materijal / 
sredstva za čišćenje 

A876001 EV-BAG-
1/2015 
 

36.000,00 kn 
 

 bagatelna 
nabava 

Ugovor/Narudžbenica I. kvartal 12 mj.  

4. Poštanske usluge A876001 EVUS:1/2015-

MV 

EV-BAG-

7/2015 

 

550.000,00 kn I. Izmjena 

PN 

180.000,00 

kn 

 

II. Izmjena 

PN 

195.000,00 

kn 

 

- otvoreni 

postupak 

 

- bagatelna  

Nabava 

 

 

Ugovor 

 

 

Ugovor 

I.kvartal 

 

 

IV.kvartal 

 

 

IV.kvartal 

    12 mj. 

 

 

     2 mj. 

- Povećanje 
stavke I.  
Preraspodjelom 
(oslobođeno 
PDV-a). 
- Povećanje 
stavke II. 
Preraspodjelom 
(oslobođeno 
PDV-a). 
- Povećanje 
stavke III. 
Preraspodjelom 



AGENCIJA ZA OZAKONJENJE NEZAKONITO IZGRAĐENIH ZGRADA 

PLAN NABAVE ZA 2015. GODINU 

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11., 83/13., 143/13.) i Odluke Ustavnog suda RH, 13/14, Agencija za ozakonjenje nezakonito izgrađenih 

zgrada donosi plan nabave za 2015. godinu. 

 
 

III. Izmjena 

PN 

690.000,00 

kn 

(oslobođeno 
PDV-a). 
 
 
 
 

5. Elektroničke 
komunikacijske usluge 
u pokretnoj mreži i 
oprema 

A876001  150.000,00 kn 100.000,00 
kn 

okvirni 
sporazum 

Ugovor I. kvartal 12.02.2016. Smanjenje zbog 
ušteda  
III. Preraspodjela 
PN 
- (pošta) 

6. Elektroničke 
komunikacijske usluge 
u nepokretnoj mreži i 
oprema-usluga 
prijenosa podataka 

A876001  300.000,00 kn 240.000,00 
kn 

okvirni 
sporazum 

Ugovor I. kvartal 12.02.2016. Smanjenje zbog 
ušteda  
III. Preraspodjela 
PN 
- (pošta) 

7. Usluga vođenja 
računovodstvenih, 
knjigovodstvenih i 
financijskih poslova 

A876001 EV-BAG-
2/2015 
 

55.000,00 kn  bagatelna 
nabava 

Ugovor/Narudžbenica I. kvartal 12 mj.  

8. Održavanje 
informatičkih sustava 

A876001  200.000,00 kn  bagatelna 
nabava 

Ugovor/Narudžbenica II. kvartal 12 mj.  

9. Održavanje 
knjigovodstvenog 
sustava 

A876001  55.000,00 kn  bagatelna 
nabava 

Ugovor/Narudžbenica I. kvartal 12 mj.  

10. Računalna oprema A876001  200.000,00 kn 5.000,00 kn bagatelna 
nabava 

Ugovor/Narudžbenica I. kvartal 12 mj. Smanjenje zbog 
ušteda  



AGENCIJA ZA OZAKONJENJE NEZAKONITO IZGRAĐENIH ZGRADA 

PLAN NABAVE ZA 2015. GODINU 

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11., 83/13., 143/13.) i Odluke Ustavnog suda RH, 13/14, Agencija za ozakonjenje nezakonito izgrađenih 

zgrada donosi plan nabave za 2015. godinu. 

 
 

II. Preraspodjela 
PN 
- (pošta) 

11. Razne tiskarske usluge  A876001  20.000,00 kn 10.000,00 
kn 

narudžbenica narudžbenica IV. kvartal 12 mj. - Povećanje 
stavke III. 
Preraspodjelom 
- (usluga najma 
uredskih 
prostorija) 

12. Premija osiguranja A876001  25.000,00 kn  bagatelna 
nabava 

Ugovor I. kvartal 12 mj.  

13. Energija (gorivo) A876001  400.000,00 kn 220.000,00 
kn 

otvoreni 
postupak 

Ugovor II. kvartal 12 mj. Smanjenje zbog 
ušteda  
III. Preraspodjela 
PN 
- (pošta) 

14. Usluge čišćenja 
uredskih prostorija 

A876001 EV-BAG- 
01/2015 

36.000,00 kn  bagatelna 
nabava 

Ugovor/Narudžbenica I. kvartal 12 mj.  

15. Sistemski software  
Windows licence 

A876001  200.000,00 kn 170.000,00 
kn 
 
 
 
10.000,00 
kn 

bagatelna 
nabava 

Ugovor/Narudžbenica II. kvartal 12 mj. - Smanjenje 
zbog ušteda  
I. Preraspodjela 
PN 
- (pošta) 
- Smanjenje 
zbog ušteda  
III. Preraspodjela 
PN 
- (pošta) 

 



AGENCIJA ZA OZAKONJENJE NEZAKONITO IZGRAĐENIH ZGRADA 

PLAN NABAVE ZA 2015. GODINU 

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11., 83/13., 143/13.) i Odluke Ustavnog suda RH, 13/14, Agencija za ozakonjenje nezakonito izgrađenih 

zgrada donosi plan nabave za 2015. godinu. 

 
 

16. Usluga najma uredskih 
prostorija 

A876001  1.070.000,00kn 20.000,00 
kn 
 
 
 
 
10.000,00 
kn 

okvirni 
sporazum 

Ugovor I. kvartal 12 mj. Smanjenje zbog 
ušteda  
III. Preraspodjela 
PN 
- (pošta) 
- (tiskarske 
usluge) 

17. Nabava uredskog 
namještaja 

A876001  150.000,00 kn 100.000,00 
kn 

bagatelna 
nabava 

Ugovor/Narudžbenica II. kvartal 12 mj. Smanjenje zbog 
ušteda 
I. Preraspodjela 
PN 
- (pošta) 

18. Troškovi odvjetnika  A876001  40.000,00 kn 10.000,00 
kn 

bagatelna 
nabava 

Narudžbenica II. kvartal 12 mj. Smanjenje zbog 
ušteda  
III. Preraspodjela 
PN 
- (pošta) 

19. Troškovi javnog 
bilježnika 

A876001  20.000,00 kn 5.000,00 kn bagatelna 
nabava 

Narudžbenica II. kvartal 12 mj. Smanjenje zbog 
ušteda  
III. Preraspodjela 
PN 
- (pošta) 

20. Održavanje 
servera+hosting 

A876001  70.000,00 kn 20.000,00 
kn 

bagatelna 
nabava 

Narudžbenica II. kvartal 12 mj. Smanjenje zbog 
ušteda  
III. Preraspodjela 
PN 
- (pošta) 



AGENCIJA ZA OZAKONJENJE NEZAKONITO IZGRAĐENIH ZGRADA 

PLAN NABAVE ZA 2015. GODINU 

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11., 83/13., 143/13.) i Odluke Ustavnog suda RH, 13/14, Agencija za ozakonjenje nezakonito izgrađenih 

zgrada donosi plan nabave za 2015. godinu. 

 
 

 
* LEGENDA:  
I PRERASPODJELA PN - I. Preraspodjela plana nabave za 2015. godinu od 11. ožujak 2015. godine                                                 Klasa: 406-01/15-01/1 
II PRERASPODIJELA PN - II. Preraspodjela plana nabave za 2015. godinu od 23. listopada 2015. godine                                         Urbroj: 403-01-2-1-15-4 
III PRERASPODIJELA PN - III. Preraspodjela plana nabave za 2015. godinu od 27. studenog 2015. godine                                      Zagreb, 27. studeni 2015. god. 

 
 

 

 

 

 

21. Fotokopirni uređaji i 
oprema 

A876001  200.00,00 kn 150.000,00 
kn 
 
 
 
50.000,00 
kn 
 
 

bagatelna 
nabava 

Ugovor/Narudžbenica III. kvartal 12 mj. - Smanjenje 
zbog ušteda  
I. Preraspodjela 
PN 
(pošta) 
- Smanjenje 
zbog ušteda  
III. Preraspodjela 
PN 
- (pošta) 

22. Usluga zdravstvenog 
pregleda djelatnika 

A876001  21.000,00 kn  bagatelna 
nabava 

Narudžbenica IV. kvartal 12 mj. Dopuna Plana 
nabave   

23. Usluga osposobljavanja 
radnika 

A876001  39.000,00 kn  bagatelna 
nabava 

Ugovor IV. kvartal 12 mj. Dopuna Plana 
nabave   



AGENCIJA ZA OZAKONJENJE NEZAKONITO IZGRAĐENIH ZGRADA 

PLAN NABAVE ZA 2015. GODINU 

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11., 83/13., 143/13.) i Odluke Ustavnog suda RH, 13/14, Agencija za ozakonjenje nezakonito izgrađenih 

zgrada donosi plan nabave za 2015. godinu. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Odluka III. izmjene Plana nabave
	Plan nabave 2015. (3)

